
ZARZĄDZENIE NR 0050.002.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych podległych 
Gminie Miasto Marki do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności  wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku  poz. 713, 1378) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr XXIX/366/2020 
Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2021 rok, w związku z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649, 2020, 2245 oraz z 2020 
roku, poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek budżetowych wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności  wykraczają poza rok 
budżetowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50029655-1072-4E77-94EB-00367C518C02. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.002.2021 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Wykaz jednostek budżetowych Gminy Miasto Marki, których kierownicy są 
uprawnieni do zaciągania zobowiązań: 
1. Przedszkole Miejskie Nr 1 „Wesoły Skrzat” - 400.000 zł 
2. Przedszkole Miejskie Nr 2 - 400.000 zł 
3. Przedszkole Miejskie Nr 3 „Bajkowy Świat” - 400.000 zł 
4. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego - 400.000 zł  
5. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Żołnierzy AK II rejonu „Celków” - 400.000 zł 
6. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 r. - 400.000 zł 
7. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Stefana Roweckiego „GROTA” - 400.000 zł 
8. Zespół Szkół Nr 1 im. Jana Pawła II - 400.000 zł 
9. Zespół Szkół Nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia – 400.000 zł 
10. Centrum Usług Wspólnych w Markach – 1.500.000 zł 
11. Zakład Usług Komunalnych -  3.000.000 zł 
12. Ośrodek Pomocy Społecznej – 1.500.000 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50029655-1072-4E77-94EB-00367C518C02. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.002.2021 
Data dokumentu 2021-01-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych podległych Gminie Miasto Marki do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności  wykraczają poza rok budżetowy 

Identyfikator dokumentu 50029655-1072-4E77-94EB-00367C518C02 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-481271377 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-01-11 13:12:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50029655-1072-4E77-94EB-00367C518C02. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12


		2021-01-11T12:14:35+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




